
お客様各位 

                                       2020 年 5月 15 日 

                                        西村証券株式会社 

 

一部店舗における店頭営業再開のお知らせ 

 

平素より格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、新型コロナウイルスに対する緊急事態措置として、全店舗における店頭営業の自粛をさせ

ていただいておりましたが、下記の通り、一部店舗における店頭営業を再開させていただきます。 

 

滋賀県 草津支店 

5/18（月）より、店頭での営業を再開させていただきます。 

   

京都府下の各店舗 

ご来店時は事前のご予約をお願いいたします。 

 

また、ご来店の際は、以下の事項について、ご理解とご協力をお願いいたします。 

1. 発熱等、体調不良時はご来店をお控えください。 

2. ご来店時はマスクの着用をお願いいたします。 

3. ご来店の際、しばらくお待ちいただく場合がございます。 

・お客様同士の適度な間隔を保つ為 

・社員の在宅勤務実施により、出勤している社員が少なくなっている為 

 

西村証券では、お客様のご健康と安全の確保を最優先に考え取り組んでおります。 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご連絡先電話番号 

本店営業部       075-221-9390     法 人 部  075-221-9391 

業務管理部        075-221-3346     総 務 部  075-221-9383   

投資アドバイザー部  075-221-9393     

亀岡支店         0771-24-2311     草津支店  077-565-1555      

大久保支店       0774-46-8213 

舞鶴支店        0773-62-3643     綾部支店  0773-42-6560     

以上 


